apprendimento della lingua inglese con docenti madrelingua” per gli alunni della scuola dell’infanzia, 

primaria e secondaria I del comune di Arcevia dell’Accordo di Programma Quadro "Area Interna 

Appennino Basso Pesarese Anconetano, per un totale di 200 ore e un importo pari a € 7.920,00 

(settemilanovecentoventi/00), I.V.A. esente, con l’operatore economico TEACHART s.r.l.s., con sede in 

Ancona, via Guglielmo Marconi, 26, P.I. 02647030424; 

▪ di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento; 

▪ di nominare il Dott. Andrea Boldrini quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.